D.S.B.I.

CTR 237/2025

São Paulo, 23 de junho de 2025

Ilmo. Sr.

Marcio Roberto de Lucio
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 537/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de março/2025, do convênio em referência,

destinado ao custeio das unidades IMREA Umarizal e Lapa do HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

danielas
PROTOCOLO

Consultas - Extrato de conta corrente

G3311608502464201
16/04/2025 08:52:18

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206218-6FFM FUND FAC MED 2
Período do extrato 03 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
28/02/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
05/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

05/03 13:49 FUND FAC DE MEDICINA
05/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
06/03/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.503.050.061.363 2.193.276,29 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
06/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 877.160,03 D

06/03 13:18 FUND FAC DE MEDICINA
06/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 40.228 2.034,38 D
06/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.488 1.400,20 D
06/03/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1.312.681,68 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 18.436,29 D

07/03 12:59 FUND FAC DE MEDICINA
07/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 29.009 24.283,15 D
07/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 810.660.700.070.076 1,60 D

Cobrança referente 06/03/2025
07/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 870.661.200.015.550 1,60 D

Cobrança referente 07/03/2025
07/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 42.722,64 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,60 C

10/03 12:02 FUND FAC DE MEDICINA
10/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 73.108,78 D

10/03 13:07 FUND FAC DE MEDICINA
10/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 28.717 600,00 D
10/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 28.764 1.131,00 D
10/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 28.776 5.348,77 D
10/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 80.184,95 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
11/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 1.475,62 D

11/03 13:05 FUND FAC DE MEDICINA
11/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 810.700.700.124.200 1,60 D

Cobrança referente 10/03/2025
11/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.701.200.062.612 1,60 D

Cobrança referente 11/03/2025
11/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.478,82 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
12/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,20 C

12/03 11:00 FUND FAC DE MEDICINA
12/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 453,09 D

12/03 13:31 FUND FAC DE MEDICINA
12/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.761 10.530,00 D
12/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.832 2.067,00 D
12/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.711.200.064.802 1,60 D

Cobrança referente 12/03/2025
12/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 13.048,49 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
13/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

13/03 10:53 FUND FAC DE MEDICINA

13/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 416,22 D
13/03 12:38 FUND FAC DE MEDICINA

13/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 12.438 4.316,07 D
13/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.850 11.900,00 D
13/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.721.200.064.915 1,60 D

Cobrança referente 13/03/2025
13/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 16.632,29 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
14/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

14/03 11:33 FUND FAC DE MEDICINA
14/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 18.520,39 C

14/03 11:33 FUND FAC DE MEDICINA
14/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 0,40 D

14/03 11:21 FUND FAC DE MEDICINA
14/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 16.458,04 D

14/03 13:38 FUND FAC DE MEDICINA
14/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.907 7.199,20 D
14/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.731.200.076.021 1,60 D

Cobrança referente 14/03/2025
14/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.731.200.076.022 1,60 D

Cobrança referente 14/03/2025
14/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 5.138,85 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
17/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,20 C

17/03 10:52 FUND FAC DE MEDICINA
17/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 21.006 1.788,00 D
17/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.022 18.133,82 D
17/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 21.088 3.404,44 D
17/03/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 21.091 7.883,71 D
17/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 31.206,77 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
18/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 10.645 300,00 D
18/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.946 12.870,00 D
18/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 13.170,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
20/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.206.000 313.349,69 D

20/03 13:10 FUNDACAO FAC MED RATEIO
20/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 30.742 24.688,53 D
20/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 850.791.200.102.837 1,60 D

Cobrança referente 20/03/2025
20/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 338.039,82 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
21/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

21/03 12:24 FUND FAC DE MEDICINA
21/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.294 26.788,90 D
21/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 13.298 114,31 D
21/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 26.901,61 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
24/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 15.851,98 D

24/03 12:23 FUND FAC DE MEDICINA
24/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 17.310 894,00 D
24/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 17.343 405,00 D
24/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 17.412 895,15 D
24/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 830.831.200.218.493 1,60 D

Cobrança referente 24/03/2025
24/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 18.047,73 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
25/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

25/03 10:51 FUND FAC DE MEDICINA
25/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.177 18.096,42 D
25/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 18.094,82 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
26/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 11.621 17.550,00 D
26/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 17.550,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom

27/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 15.299 2.569,35 D
27/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 15.302 9.641,11 D
27/03/2025 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 15.304 9.482,73 D
27/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 21.693,19 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
28/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 227,06 C

28/03 12:02 FUND FAC DE MEDICINA
28/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 30.097,42 D

28/03 13:13 FUND FAC DE MEDICINA
28/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 28.425 10.264,60 D
28/03/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 28.436 4.727,62 D
28/03/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.871.200.166.012 1,60 D

Cobrança referente 28/03/2025
28/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 44.864,18 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
31/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 137,74 C

31/03 11:13 FUND FAC DE MEDICINA
31/03/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

31/03 11:16 FUND FAC DE MEDICINA
31/03/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 104.773,93 D

31/03 13:16 FUND FAC DE MEDICINA
31/03/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 23.804 2.340,00 D
31/03/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 23.814 1.389,32 D
31/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 108.363,91 C

BB RF Simples Solidez Autom
31/03/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3350910485742171
09/06/2025 10:52:07

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206218-6 FFM FUND FAC MED 2
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 1.614.121,01 1.199.295,712635
05/03/2025 APLICAÇÃO 1,60 1,188358 1,346395112 1.199.296,900993
06/03/2025 APLICAÇÃO 1.312.681,68 974.585,256326 1,346913132 2.173.882,157319
07/03/2025 RESGATE 42.722,64 31.707,346170 1,347405102 2.142.174,811149

Aplicação 06/02/2025 42.722,64 31.707,346170
10/03/2025 RESGATE 80.184,95 59.488,946828 1,347896614 2.082.685,864321

Aplicação 06/02/2025 80.184,95 59.488,946828
11/03/2025 RESGATE 1.478,82 1.096,729089 1,348391334 2.081.589,135232

Aplicação 06/02/2025 1.478,82 1.096,729089
12/03/2025 RESGATE 13.048,49 9.673,483751 1,348892533 2.071.915,651481

Aplicação 06/02/2025 13.048,49 9.673,483751
13/03/2025 RESGATE 16.632,29 12.325,802759 1,349387973 2.059.589,848722

Aplicação 06/02/2025 16.632,29 12.325,802759
14/03/2025 RESGATE 5.138,85 3.806,887338 1,349882343 2.055.782,961384

Aplicação 06/02/2025 5.138,85 3.806,887338
17/03/2025 RESGATE 31.206,77 23.109,625394 1,350379743 2.032.673,335990

Aplicação 06/02/2025 31.206,77 23.109,625394
18/03/2025 RESGATE 13.170,00 9.749,195780 1,350880657 2.022.924,140210

Aplicação 06/02/2025 13.170,00 9.749,195780
20/03/2025 RESGATE 338.039,82 250.051,986194 1,351878164 1.772.872,154016

Aplicação 06/02/2025 338.039,82 250.051,986194
21/03/2025 RESGATE 26.901,61 19.891,666015 1,352406077 1.752.980,488001

Aplicação 06/02/2025 26.901,61 19.891,666015
24/03/2025 RESGATE 18.047,73 13.339,331106 1,352971139 1.739.641,156895

Aplicação 06/02/2025 18.047,73 13.339,331106
25/03/2025 RESGATE 18.094,82 13.368,705954 1,353520682 1.726.272,450941

Aplicação 06/02/2025 18.094,82 13.368,705954
26/03/2025 RESGATE 17.550,00 12.960,989754 1,354063257 1.713.311,461187

Aplicação 06/02/2025 17.550,00 12.960,989754
27/03/2025 RESGATE 21.693,19 16.014,458512 1,354600281 1.697.297,002675

Aplicação 06/02/2025 21.693,19 16.014,458512
28/03/2025 RESGATE 44.864,18 33.106,268856 1,355156638 1.664.190,733819

Aplicação 06/02/2025 44.864,18 33.106,268856
31/03/2025 RESGATE 108.363,91 79.931,818760 1,355704295 1.584.258,915059

Aplicação 06/02/2025 108.363,91 79.931,818760
31/03/2025 SALDO ATUAL 2.147.786,62 1.584.258,915059 1.584.258,915059

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.614.121,01
APLICAÇÕES (+) 1.312.683,28
RESGATES (-) 797.138,07
RENDIMENTO BRUTO (+) 18.120,40
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 18.120,40
SALDO ATUAL = 2.147.786,62

Valor da Cota
28/02/2025 1,345890756
31/03/2025 1,355704295

Rentabilidade
No mês 0,7291
No ano 2,2566

Últimos 12 meses 8,3644

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088